
料理名 卵 乳 ⼩⻨ えび かに そば 落花⽣ くるみ カシューナッツ アーモンド ⼤⾖ ゴマ バナナ キウイ オレンジ もも りんご やまいも まつたけ さけ さば あわび いか いくら 鶏⾁ ⽜⾁ 豚⾁ ゼラチン

どうぶつ英語カレー 〜こだわりのスパイス味〜
M.DUCK（チキン） ● ● ●

コンタミネーション

乳、卵、小麦、落花生、オレンジ、牛肉、くるみ、さけ、さば、

大豆、鶏肉、豚肉、もも、りんご、ゼラチン、ごま、アーモンド、

えび、カニ

どうぶつ英語カレー 〜こだわりのスパイス味〜
COW (チーズ) ● ● ●

コンタミネーション

乳、卵、小麦、落花生、オレンジ、牛肉、くるみ、さけ、さば、

大豆、鶏肉、豚肉、もも、りんご、ゼラチン、ごま、アーモンド、

えび、カニ

どうぶつ英語カレー 〜こだわりのスパイス味〜
BAT（バターコーンほうれん草） ● ● ●

コンタミネーション

乳、卵、小麦、落花生、オレンジ、牛肉、くるみ、さけ、さば、

大豆、鶏肉、豚肉、もも、りんご、ゼラチン、ごま、アーモンド、

えび、カニ

⽻付き焼きおにぎり(２個セット)
（かき醤油バター） ● ● コンタミネーション

えび・かに

⽻付き焼きおにぎり(２個セット)
（⽩だし紅ショウガ）〜海⽼天かす・⻘のり⼊り〜 ● ● コンタミネーション

卵、乳成分、小麦、落花生、エビを含む製品を製造

らいおんくんバーガー
トルティーヤチップス付き ● ● ● ● ● ● ● ●
うさぎさんのもふもふ
ポテトナポリタン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● コンタミメーション

かに

フランクフルト ● ● ● ● ● たん白加水分解物含む

アメリカンドッグ ● ● ● ● ● ● ●
ねこさんのしっぽ
みたいなホットドック ● ● ● ● ● ●
ラッキー★
トルティーヤチップス

コンタミネーション

卵、乳、小麦、エビ、かに、いか、牛肉、ごま、さけ、さば大

豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、魚介類

サルサソース

アボガドソース ●
おいわいどうぶつケーキ
（うさぎさん） ● ● ● ● ● ● ● コンタミネーション

乳、小麦、大豆、もも、ゼラチン、りんご、バナナ

おいわいどうぶつケーキ
（らいおんくん） ● ● ● ● ● ● ● コンタミネーション

乳、小麦、大豆、もも、ゼラチン、りんご、バナナ

おいわいどうぶつケーキ
（ねこさん） ● ● ● ● ● ● コンタミネーション

アーモンド、くるみ、ゴマ、バナナ、りんこ、オレンジ

ころんとどうぶつ
マカロンパフェ（うさぎさん） ● ● ● ● ● ● ●

コンタミネーション

乳・卵・小麦・オレンジ・くるみ・ゼラチン

大豆・りんご・もも・アーモンド

ころんとどうぶつ
マカロンパフェ（らいおんくん） ● ● ● ● ● ● ●

コンタミネーション

乳・卵・小麦・オレンジ・くるみ・ゼラチン

大豆・りんご・もも・アーモンド

ころんとどうぶつ
マカロンパフェ（ぞうさん） ● ● ● ● ● ● ●

コンタミネーション

乳・卵・小麦・オレンジ・くるみ・ゼラチン

大豆・りんご・もも・アーモンド

ころんとどうぶつ
マカロンパフェ（わにさん） ● ● ● ● ● ● ●

コンタミネーション

乳・卵・小麦・オレンジ・くるみ・ゼラチン

大豆・りんご・もも・アーモンド

ころんとどうぶつ
マカロンパフェ（かばさん） ● ● ● ● ● ● ●

コンタミネーション

乳・卵・小麦・オレンジ・くるみ・ゼラチン

大豆・りんご・もも・アーモンド

ころんとどうぶつ
マカロンパフェ（ひよこさん） ● ● ● ● ● ● ●

コンタミネーション

乳・卵・小麦・オレンジ・くるみ・ゼラチン

大豆・りんご・もも・アーモンド

きりんさんの⻑い⾸
みたいなチュロス（シナモンシュガー） ● ● ● ●
きりんさんの⻑い⾸
みたいなチュロス（チョコシュガー） ● ● ● ●
どうぶつ
スイートドーナツ ● ● ● ● ● ● コンタミネーション

アーモンド、くるみ、ごま、バナナ、オレンジ、りんご、もも

どうぶつ
スイートドーナツ ● ● ● ● ● ● コンタミネーション

アーモンド、くるみ、ごま、バナナ、オレンジ、りんご、もも

どうぶつスイートコットンキャンディ
コンタミネーション

アーモンド、オレンジ、カシューナッツ、キウイ、くるみ、ごま、

大豆、バナナ、もも、りんご、ゼラチン

どうぶつスイートコットンキャンディ

なりきりどうぶつフロートドリンク
（らいおんさんぽんかんソーダ味） ● ヤマモモ抽出物含む

なりきりどうぶつフロートドリンク
（きりんさんマンゴーおろしソーダ味） ● ヤマモモ抽出物含む

なりきりどうぶつフロートドリンク
（ねこさんストロベリーソーダ味） ●
なりきりどうぶつフロートドリンク
（ぞうさんブルーハワイソーダ味） ●
なりきりどうぶつフロートドリンク
（わにさんメロンソーダ味） ●
なりきりどうぶつフロートドリンク
（ひよこさんレモンウォーター味） ● ヤマモモ抽出物含む

なりきりどうぶつフロートドリンク
（うさぎさんカルピスウォーター味） ● ● ヤマモモ抽出物含む

なりきりどうぶつフロートドリンク
（さるさんアップルティー味） ● ● ヤマモモ抽出物含む

なりきりどうぶつフロートドリンク
（かばさんクランベリージュース味） ●

特定原材料に準ずるもの特定原材料８品⽬

アレルギー表

備　考

※同じキッチン内ですべての調理を⾏っております。※キッチン内では同じ調理器具を使⽤しています。


